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                    Warszawa, dnia 04.04.2025 r.
Zamawiający:

Samodzielny Wojewódzki Zespół 

Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa

Informacja dla Wykonawców 

biorących udział w zapytaniu ofertowym na realizację zadania pod nazwą: 
„Dostawa drobnego sprzętu medycznego dla Szpitala Nowowiejskiego” 
 Nr postępowania 018/NP/AP/DZP/2025

W związku ze zgłoszonymi pytaniami Wykonawców w dniach 02.-04.04.2025 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w części 5 zapytania ofertowego dopuści kapcie FROTTE w kolorze białym?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kapcie frotte w każdym kolorze spełniające wymogi zawarte                          w opisie.
Pytanie nr 2:

Część 4 Pozycja 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometrów z czasem pomiary 1 sekunda i z zakresem temperatury 34,0 C - 42,2 C ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza termometrów z czasem pomiaru 1 s i z zakresem temperatury 34-42,2 C.
Pytanie nr 3:

Część 4 Pozycja 4
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetrów napalcowych saturacja zakres 35-99%, tętno zakres 30-240 bpm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane pulsoksymetry napalcowe z zakresem 35-99%, tętno w zakresie 30-240 bpm.
Pytanie nr 4:

Część 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk                                    z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 5
Część 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści komplet medyczny ze spodniami wiązanymi w pasie na troki, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany komplet medyczny ze spodniami wiązanymi w pasie na troki, spełniający pozostałe wymagania SWZ.
Pytanie nr 6
Część 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści komplet bluzę + spodnie w rozmiarach S-XXL?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści  kompletu bluzę + spodnie w rozmiarach S-XXL
Pytanie nr 7
Część 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści komplet bluzę + spodnie nie sklasyfikowany jako wyrób medyczny i w związku z tym posiadający stawkę vat w wysokości 23%?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści komplet bluzę + spodnie nie sklasyfikowany jako wyrób medyczny i w związku z tym posiadający stawkę vat w wysokości 23%.
Pytanie nr 8
Część 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści półmaski filtrujące bez pianki w części nosowej, z elastycznym sztywnikiem na nos? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza półmaski filtrujące bez pianki w części nosowej, z elastycznym sztywnikiem na nos. 

Pytanie nr 9
Część 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści półmaskę sklasyfikowaną jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej i w związku z tym posiadającą stawkę vat w wysokości 8%?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści półmaski sklasyfikowanej jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej i w związku z tym posiadającą stawkę vat w wysokości 8%?
Pytanie nr 10
Część 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półmaski filtrującej FFP2 bez zaworu o parametrach: 

• składana, płaska konstrukcja umożliwiająca łatwą obsługę 

• wyposażona w zintegrowaną kształtkę na nos 

• wyposażona w wysokiej jakości materiał filtracyjny spełnia wymagania poziomu ochrony FFP2 NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009 

• kategoria III Środków Ochrony Indywidualnej zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 

• wyrób medyczny klasy I zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 

• graficzna instrukcja zakładania nadrukowana na opakowaniu jednostkowym 

• kolor biały 

• przeznaczona do użytku podczas jednej zmiany roboczej (max 8 godzin) 

• jednorazowego użytku
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza każdą półmaskę spełniającą normę EN 149:2001.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP2 z oporem wdechu przy natężeniu przepływu 95l/min ≤ 2,4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdą półmaskę spełniającą normę EN 149:2001.
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą FFP2 z oporem wydechu przy natężeniu przepływu 160 l/min ≤ 3,0?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdą półmaskę spełniającą normę EN 149:2001.
Pytanie nr 13
CZĘŚĆ 1 poz. 1 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 400 opakowań po 100 sztuk, czy 400 sztuk fartuchów pojedynczo pakowanych w 4 opakowaniach zbiorczych po 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 400 sztuk fartuchów pojedynczo pakowanych w 4 opakowaniach zbiorczych po 100 sztuk.

Pytanie nr 14
CZĘŚĆ 1 poz. 1 W przypadku wymagania 400 sztuk fartuchów, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. za 4 opakowania?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie nr 15
CZĘŚĆ 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści komplet medyczny z bluzą z kieszeniami, spodnie wykończone trokami w pasie do regulacji, wykonane z włókniny typu SMS w rozmiarach S-XXXL?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany komplet medyczny ze spodniami wiązanymi w pasie na troki, spełniający pozostałe wymagania SWZ.
Pytanie nr 16

CZĘŚĆ 1 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści czepek medyczny o gramaturze min. 15 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści  czepka medycznego o gramaturze min. 15 g/m2

Pytanie nr 17
CZĘŚĆ 1 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści czepek medyczny o gramaturze 25 g/m2?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza czepek medyczny o gramaturze 25 g/m2.
Pytanie nr 18
Część 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści maskę, która wyróżnia się wysoką skutecznością, komfortem użytkowania oraz jakością wykonania, gwarantowaną certyfikatem, produkowana w Polsce zgodnie z europejskimi normami jakościowymi, maska złożona z pięciu warstw włóknin - w tym 3 filtrujących, zgrzanych krawędziami ultradźwiękowo, maska wyposażona jest w gumki zakładane za uszy pozwalające na szczelne dopasowanie maski do twarzy użytkownika, wyprodukowana zgodnie z normą: EN 149:2001+A1:2009, środek ochrony indywidualnej, kategorii III, filtracja większa lub równa 95%, spełniający wymagania Rozporządzenia 2016/425, jednostka certyfikująca i jednostka nadzorująca: Centralny Instytut Ochrony

Pracy, Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie, niniejsza maska jako środek ochrony indywidualnej, służy do ochrony dróg oddechowych przed nietrującymi cząstkami stałymi i aerozolami, może być używana tylko przez jednego użytkownika i nie nadaje się do prania.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza każdą półmaskę spełniającą normę EN 149:2001.

Pytanie nr 19
Część 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści Maska chirurgiczna trzywarstwowa: • zgodna z normą PN-EN 14683 typu II, • odporna na rozpryski, • skuteczność filtracji bakterii BFE minimum 98%, • wymiary 17,5 cm x 9,5 cm, • z gumką do mocowania na uszy, • kolor niebieski lub zielony, • pakowane po 50 sztuk w pudełku. • Oznakowanie znakiem CE.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. maski chirurgicznej trzywarstwowej.
W załączeniu Zamawiający udostępnia tekst jednolity Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia w zakresie Części nr 1, 2 i 5.
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Z up. Dyrektora

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Finansowych
Andrzej Marciniak

Sprawę prowadzi:

Marta Bachańska
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G104

tel.: (022) 11-65-359
e-mail: m.bachanska@szpitalnowowiejski.pl 
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